
1 

 

 

 

Dz09.0021.24.2020 

                     Uchwała Nr XXIV / 159 /2020   

  Rady Dzielnicy IX 

                 Łagiewniki – Borek Fałęcki 

  z dnia 23.09.2020r.  

 
w sprawie: korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy IX   

Łagiewniki-Borek Fałęcki  na rok 2020. 

 

 

Na podstawie §3 pkt. 1 i § 63 ust. 3 uchwały nr XCIX/1503/14 Rady Miasta Krakowa z 

dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy IX Łagiewniki – 

Borek Fałęcki w Krakowie (t. jedn. Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z 

2019r. poz. 5471) Rada Dzielnicy IX Łagiewniki – Borek Fałęcki  uchwala, co następuje: 

 

§1 

Zmienia się zakres rzeczowy zadania pn.  

I) DZIELNICWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI 
MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK OŚWIATOWYCH, KULTURY, 
SPORTU, POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

kwota Jednostka realizująca 

13. Ul. Niemcewicza 7  – dofinansowanie remontu wjazdu na 

teren przychodni - kontynuacja 
80 000 ZBK 

Na : 

I) DZIELNICWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI 
MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK OŚWIATOWYCH, KULTURY, 
SPORTU, POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

kwota Jednostka realizująca 

13. Ul. Niemcewicza 7  – dofinansowanie remontu wjazdu na 

teren przychodni – kontynuacja oraz naprawa nawierzchni 

drogi dojazdowej od strony północnej budynku przychodni. 
80 000 ZBK 

 

§2 

Zmienia się zakres rzeczowy zadania pn.  

E) LOKALNE WYDARZENIA: OŚWIATOWE, 

KULTURALNE, SPORTOWE I REKREACYJNE 
kwota Jednostka realizująca 

2. Organizacja wydarzenia kulturalnego poprzez prezentację 

Orkiestry Dętej z Podgórza podczas: obchodów Święta 

Konstytucji 3 Maja i Święta Niepodległości 11 listopada, 1 

koncert na terenie dzielnicy IX w wybranej lokalizacji. 

9000 
Centrum Kultury 

Podgórza 

 

Na : 

E) LOKALNE WYDARZENIA: OŚWIATOWE, 

KULTURALNE, SPORTOWE I REKREACYJNE 
kwota Jednostka realizująca 

2. Organizacja wydarzenia kulturalnego poprzez prezentację 

Orkiestry Dętej z Podgórza podczas: obchodów Święta 

Niepodległości 11 listopada, Koncert Jubileuszowy 95-lecie 

Orkiestry Dętej Solvay, 1 koncert na terenie dzielnicy IX w 

wybranej lokalizacji. 

9000 
Centrum Kultury 

Podgórza 

 

 

 

 

 

 



2 

 

 

§3 

Przenosi się środki z zadania pn.  

C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG 
WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY 
DOJAZDOWEJ 

kwota Jednostka realizująca 

1. Remonty dróg i chodników na terenie Dzielnicy 

 
8000 ZDMK 

Na zadaniu pozostaje kwota:753 828-zł.  

 

Na zadanie pn.  

 

A) ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH ŻŁOBKACH, 
PRZEDSZKOLACH I SZKOŁACH, KTÓRYCH PROWADZENIE 
STANOWI ZADANIA WŁASNE GMINY 

kwota Jednostka realizująca 

1. Szkoła Podstawowa Nr 49,  ul. Montwiłła- 

Mireckiego 29   

d) wymiana płyt chodnikowych i montaż słupków   

drogowych w chodniku przed budynkiem szkoły   

8000 
MCOO w Krakowie/ 

SzP.Nr 49 

 

§4 

 

Rezygnuje się i przenosi środki z zadania pn: 

Ł) OBSŁUGA ADMINISTRACYJNO BIUROWA RADY I 
ZARZĄDU DZIELNICY 

kwota Jednostka realizująca 

1. Zakup mebli, wyposażenia i innych do biura Rady 

Dzielnicy IX 
10 000 OU 

Na zadanie : 

G) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA OSÓB 
NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

kwota Jednostka realizująca 

13. Specjalny Ośrodek Szkolno – Wychowawczy Nr 6 – 

wyłożenie okładziną ścienną części ciągów komunikacyjnych 
10 000 SOS-W Nr 6 

 

§5 

 

Rezygnuje się i przenosi środki z zadania pn: 

G) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA OSÓB 
NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

kwota Jednostka realizująca 

9. Zajęcia muzykoterapii i logorytmiki wspierające 

rehabilitację słuchu i mowy uczniów oddziału 

przedszkolnego i szkoły podstawowej w SOSW nr 6, 

realizowane w oparciu o program naukowo - muzyczny 

"Muzyka w rozwoju słuchowym człowieka" 

4000 SOS-W Nr 6 

Na zadanie : 

G) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA OSÓB 
NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

kwota Jednostka realizująca 

14. Specjalny Ośrodek Szkolno – Wychowawczy Nr 6 – 

zabudowa przestrzeni pod schodami w klatce schodowej 

wejściowej 
4000 SOS-W Nr 6 

 

 

 

 

 

 



3 

 

 

§6 

Rezygnuje się i przenosi środki z zadania pn: 

G) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA OSÓB 
NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

kwota Jednostka realizująca 

2. Zajęcia hipoterapii dla uczniów szkoły podstawowej i 

oddziału przedszkolnego w SOSW nr 6 
4500 SOS-W Nr 6 

Na zadanie : 

G) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA OSÓB 
NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

kwota Jednostka realizująca 

14. Specjalny Ośrodek Szkolno – Wychowawczy Nr 6 – 

zabudowa przestrzeni pod schodami w klatce schodowej 

wejściowej 
4500 SOS-W Nr 6 

Łączna kwota na zadaniu : 8 500-zł.  

 

§7 

Rezygnuje się i przenosi środki z zadania pn: 

G) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA OSÓB 
NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

kwota Jednostka realizująca 

11. Dofinansowanie pikniku rodzinnego dla dzieci w SOSW 

nr 6 
2000 SOS-W Nr 6 

Na zadanie : 

G) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA OSÓB 
NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

kwota Jednostka realizująca 

14. Specjalny Ośrodek Szkolno – Wychowawczy Nr 6 – 

zabudowa przestrzeni pod schodami w klatce schodowej 

wejściowej 
2000 SOS-W Nr 6 

Łączna kwota na zadaniu : 10 500-zł.  

 

§8 

Przenosi środki z zadania pn: 

G) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA OSÓB 
NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

kwota Jednostka realizująca 

10.Wynajem obiektów sportowych KS „Borek” na zajęcia 

wspierające rozwój ruchowy dla uczniów ze Specjalnego 

Ośrodka Szkolno – Wychowawczego Nr 6 ul. Niecała 8 
2000 SOS-W Nr 6 

Na zadaniu pozostaje kwota: 3000-zł.  

 

Na zadanie : 

G) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA OSÓB 
NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

kwota Jednostka realizująca 

15. Specjalny Ośrodek Szkolno – Wychowawczy Nr 6 – 

naprawa zaplecza pomocy interaktywnych 
2000 SOS-W Nr 6 

 

§9 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy IX  

Łagiewniki – Borek Fałęcki 

 

Bogusław Gołas 

 

Uzasadnienie: 

Uchwałę podjęto zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy IX Łagiewniki-

Borek Fałęcki. 


